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BP.0057.6.2014 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od   25  czerwca   do   24  września  2014  roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 18 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 32  zarządzenia i rozpatrzył ogółem 181 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− przekazania wkładu pieniężnego do MPEC Sp. z o.o. na sfinansowanie budowy węzła 

cieplnego dla potrzeb Młodzieżowego Domu Kultury przy ul. Przemysłowej 3D                      

w Koninie,  

− zmiany Uchwały nr 777 z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie wniesienia wkładu 

pieniężnego na finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Wniesienie wkładu 

pieniężnego na budowę kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu w ulicach Matejki  

i Wyspiańskiego” do PWiK Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie,  

− zatwierdzenie ostatecznych wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 

MZGOK za 2013 r., 

− zaopiniowania nowego projektu likwidacji aglomeracji Lewy Brzeg i aglomeracji Prawy 

Brzeg, 

− zaopiniowania nowego projektu wyznaczenia aglomeracji Konin, 

− przekazania mienia komunalnego na rzecz ENERGA-OPERATOR S.A. oddział  

w Kaliszu.  

− aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

− stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, 

− miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina między ulicą Zofii 

Urbanowskiej, Juliusza Słowackiego i Wojska Polskiego, 

− miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic: 

Romana Dmowskiego i Tadeusza Kościuszki, 

− zmiany Uchwały Nr 429 RMK z dnia 26 września 2012 r. w sprawie ustalenia opłaty za 

przewozy osób i bagażu ręcznego lokalnym transportem zbiorowym, świadczonym przez 

MZK w Koninie oraz określenia uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów,  
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− zamiany nieruchomości (obręby: Nisłusz i Glinka) zabudowanych garażami,  

− zbycia nieruchomości (obręb Gosławice) niezbędnej do poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

− uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla Miasta Konina na lata 2014 – 2017  

z perspektywą na lata 2018 – 2021”,  

− zmiany uchwały Nr 442 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Konina, 

− utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Miasta Konina w związku  

z zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014 r. wyborami do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

− zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2014-2017, 

− zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok – 5 zarządzeń,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. „Działalność na 

rzecz rozwoju gospodarczego wspierająca lokalny rynek pracy”,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora Programu profilaktyki zakażeń 

wirusem HPV w mieście Koninie w latach 2014 – 2015 oraz powołania Komisji 

Konkursowej,  

− zmiany Zarządzenia nr 4/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2014 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. Aktywni po pięćdziesiątce – czas na 

zmiany!, nr POKL.06.01.01-30-099/13 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do 

zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie,  

− zmiany Zarządzenia nr 9/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2013 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. Twój zawód, Twoja praca – poprawa 

dostępu do zatrudnienia na konińskim rynku pracy, nr POKL.06.01.01-30-129/12  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty                            

dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionie,  
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− powołania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie do spraw 

realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na 

terenie Miasta Konina oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2014 r.               

w zakresie organizacji imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina, 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w dziedzinie 

pomocy społecznej, 

− powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania „Działalność na 

rzecz rozwoju gospodarczego wspierająca lokalny rynek pracy”,  

− przekazania w administrowanie do ZOUM w Koninie nieruchomości położonych              

w Koninie przy Placu Wolności 16 i przy ul. Staszica 27,  

− powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego dla Miasta Konina, 

− wyboru realizatora Programu profilaktyki zakażeń wirusem HPV w mieście Koninie na 

lata 2014-2015,  

− wypłaty ekwiwalentu pieniężnego na zakup odzieży ochronnej i obuwia dla pracowników 

UM w Koninie, 

− ustalenia Lokalnych Punktów Wyborczych w ramach Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2015 rok, 

− ustalenia składu osobowego Komisji Wyborczej Konińskiego Budżetu Obywatelskiego na 

2015 rok, 

− powołania składu osobowego Zespołu Monitorującego realizację Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego w 2015 roku,  

− podziału obowiązków przy udzielaniu zamówień publicznych dokonywanych ze środków 

budżetu Miasta Konina, 

− przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu strategii rozwiązywania 

problemów społecznych mieszkańców Konina na lata 2015- 2025, 

− wyboru oferty na realizację zadania publicznego w dziedzinie pomocy społecznej,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2014 r.  

w zakresie szkolenia uzdolnionych sportowo w piłce nożnej kobiet – udział w Europejskiej 

Lidze Mistrzyń,  

− przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Konina 

za I półrocze 2014 roku, 

− przyjęcia informacji z wykonania budżetu miasta Konina za I półrocze 2014 roku, 
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− powołania Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego dla miasta Konina, 

− zmian osobowych w składzie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

− zmiany Zarządzenia Nr 4/2014 z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Projektu pn. „Aktywni po pięćdziesiątce – czas na zmiany”, 

− wyboru oferty na realizację zadania publicznego w 2014 r. w zakresie organizacji imprez 

kulturalnych dla mieszkańców, 

− zmiany Zarządzenia Nr 81/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 roku w sprawie powołania 

Komisji Wyborczej „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na 2015 rok – 2 zarządzenia,  

− powołania Komisji z okazji Dnia Edukacji Narodowej do opiniowania wniosków  

o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Konina dla nauczycieli w roku 2014, 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 168.320,04 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(25 wniosków),  

− umorzenia należności w wysokości 11.128,36 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(2 wnioski),  

− zawarcia umowy na pomieszczenie tymczasowe przy ul. Dąbrowskiej  8c/5.  

− przywrócenia tytułu prawnego i zawarcia umowy najmu na lokal komunalny przy ulicy 

Gosławickiej 4/4. 

− zbycia i ustalenia warunków przetargu na zbycie nieruchomości (obręby: Starówka, 

Łężyn) - 4 działki,  

− zatwierdzenie 3 wykazów osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych                   

i lokali socjalnych,  

− przyjęcia projektu porozumienia w sprawie przekazania na własność Miasta Konin mola 

wybudowanego na jeziorze Zatorze przez Spółkę  Pradera Galeria Konin, 

− sprzedaży 141 działek gruntu zabudowanych garażami położonych w Koninie (obręb 

Niesłusz, Czarków, Glinka i Gosławice) na rzecz ich dzierżawców,  

− przyjęcie projektu aneksu do umowy dzierżawy z PUH Trans-Gaj zmieniającego w części 

przeznaczenie dzierżawionej działki gruntu z nasadzeń zieleni na cele składowe  

i magazynowe oraz ustalenie kwoty czynszu. 

− przyznania nagród Prezydenta Miasta Konina Pani Alinie Zimnej oraz Panu Dariuszowi 

Sypule,     

− przeprowadzenia II przetargu na zbycie nieruchomości w obrębie Laskówiec i Przedziałki,  
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− przyjęcia projektu aneksu do umowy na opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na budowę ulicy Solnej dot. nowego terminu umownego, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Biurem Projektów i Realizacji Inwestycji 

PROSYSTEM Julian Kubala na realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy ulic: Storczykowa, Bluszczowa, Gerberowa, Begoniowa, Kaktusowa, 

Nasturcjowa, Daliowa, Piwoniowa, Zawilcowa w Koninie” dot. przedłużenia terminu 

realizacji przedmiotu umowy,   

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z SMP Projektanci Szuba Matysik Pokorski  

Sp. j. na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej  

ul. Laskówiecka w Koninie” dot. przedłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy,  

− sprzedaży 10 lokali mieszkalnych. 

− zatwierdzenia wysokości dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, za trudne  

i uciążliwe warunki pracy dla dyrektorów szkół, przedszkoli, placówek oświatowych  

i opiekuńczo-wychowawczych od 1 września 2014 roku.    

− przyjęcia porozumienia regulującego sprawy wspólnej inwestycji realizacji budowy 

wiaduktu w km 202,860 linii kolejowej E 20 wraz z przebudową układu drogowego  

w Koninie,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PPB ESKA-PROJEKT na opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. Jana Pawła II  

dot. rozszerzenia zakresu opracowania i wydłużenia terminu umownego,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Biurem Projektów TRASA Sp. z o.o. na 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ulicy Solnej – odcinek 

od ul. Kaliskiej do ul. Świętojańskiej w Koninie” dot. wydłużenia terminu opracowania 

dokumentacji;   

 

Prezydent zapoznał się z informacją z realizacji Uchwały Nr 696 Rady Miasta Konina  

z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2013. 

 

Prezydent przyjął następujące założenia do projektu budżetu miasta Konina na 2015 rok: 

1) wzrost dochodów własnych: podatki – 2%,  pozostałe dochody – minimum 3%, 

2) wydatki bieżące na poziomie przewidywanego wykonania z 2013 roku z wyłączeniem  

          poniesionych wydatków jednorazowych,  

3) wydatki na wynagrodzenia – 1,5%.  



 6

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 172 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

W czerwcu Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął 

52 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył w: 

- IX Przystanku PaT w Koninie,  

- uroczystym otwarciu X Mistrzostw Polski Samorządowców w Tenisie Ziemnym, 

-  Święcie Młodych,  

- Turnieju Koszykówki na Wózkach Konin 2014, 

- VIII Festiwal Sztuki Ludowej, 

- VII Jarmark Św. Bartłomieja, 

- Dniu Strażnika Miejskiego, 

- obchodach Dnia Działkowca, 

- Fecie 2014,  

- Forum Ekonomicznym, 

- otwarciu fabryki styropianu Arsanit w Koninie, 

- głosowaniu nad wnioskami do Konińskiego Budżetu Obywatelskiego, 

- konferencji upowszechniającej "Kontraktacja w obszarze wspierania rozwoju 

gospodarczego i przedsiębiorczości. Nowoczesne zarządzanie samorządem terytorialnym na 

przykładzie Miasta Konina",  

- uroczystości ku pamięci Aleksandra Kurowskiego, rozstrzelanego 22 września 1939 r.  

w Koninie,  

- Rodzinnym Pikniku Klas Mundurowych.  

 

 

 


